Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral - CE

EDITAL CE Nº 20, DE 03 DE JULHO DE 2018

A Comissão Eleitoral – CE, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018, de 03
de maio 2018, publicada no Boletim de Serviço nº 346, de 04 de maio de 2018, e nomeada por meio
da Portaria UNILA nº 357/2018, publicada no Boletim de Serviço nº 354, de 6 de junho de 2018,
torna público, pelo presente Edital, o resultado final das candidaturas referentes ao EDITAL Nº
02/2018 DE 12 DE JUNHO DE 2018.

Docentes do quadro ativo permanente, em exercício no para a Comissão Superior de Ensino
Instituto Latino-Americano de Artes, Cultura e História – ILAACH para a Comissão

Superior de Ensino

Juliana Pirola da Conceição Balestra (titular)
Juliana Franzi (suplente)

Docentes do quadro ativo permanente, em exercício no para a Comissão Superior de Ensino
Instituto Latino-Americano de Artes, Cultura e História - ILACVN  para a Comissão

Superior de Ensino

Luiz Roberto Ribeiro Faria Junior (titular)
Hermes José Schmitz (suplente)

Docentes do quadro ativo permanente, em exercício no para a Comissão Superior de Ensino
Instituto Latino-Americano de Artes, Cultura e História - ILAESP  para a Comissão

Superior de Ensino

Rogerio Gimenes de Campos (titular)
Rogerio Gimenes Giugliano (suplente)

María Alejandra Nicolas (titular)
Marcos de Jesus Garcias (suplente)

Docentes do quadro ativo permanente, em exercício no para a Comissão Superior de Ensino
Instituto Latino-Americano de Artes, Cultura e História - ILATIT  para a Comissão

Superior de Ensino

Ulises Bobadilla Guadalupe (titular)
Larissa Andreia Wagner Machado (suplente)

Docentes do quadro ativo permanente, em exercício – Representantes dos cursos de
Graduação para a Comissão Superior de Ensino

Gladys Amelia Velez Benito (titular)
Claudia Bisaggio Soares (suplente)

Antonio Felisberto Junior (titular)
Elaine Della Giustina Soares (suplente)

Laura Fortes (titular)
Miguel Antonio Ahumada Cristi (suplente)

Patricia Nakayama (titular)
Anibal Orue Pozzo (suplente)

Docentes do quadro ativo permanente, em exercício – Coordenadores de curso de Pós-
graduação – stricto sensu para a Comissão Superior de Ensino

NÃO HOUVE INSCRITOS

Docentes do quadro ativo permanente, em exercício – Coordenadores docentes de projeto de
pesquisa na UNILA para a Comissão Superior de Pesquisa

Marcela Nogueira Ferrario (titular)
Amilton José Moretto (suplente)

Docentes do quadro ativo permanente, em exercício – Coordenadores docentes de projeto de
extensão na UNILA para a Comissão Superior de Extensão

Ana Silvia Andreu da Fonseca (titular)
Virginia Osório Flores (suplente)

Comissão Eleitoral